
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Buczku

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Marii Konopnickiej w Buczku w składzie:

1) Romankiewicz Zenona- przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Zawisza Małgorzata - przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Jędryka Elżbieta - przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Szanda Iwona - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

5) Bartolik Urszula - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

6) Królewicz Elwira - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

7) Truskowska Anna - przedstawiciel rady pedagogicznej;

8) Klęk Joanna - przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Krakowska Beata - przedstawiciel rady rodziców;

10) Owczarek Anna - przedstawiciel rady rodziców;

11) Ćwiek Marek- przedstawiciel ZNP;

§ 2. Na przewodniczącą komisji wyznaczam Panią Romankiewicz Zenonę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Z-ca Wójta

Andrzej Szymczak

Id: A3A8B5C8-A872-435D-B9AA-65A1A509DBF8. Podpisany Strona 1




